Adolfo, Alberto et Henrico nostris predecessoribus antedictis dataz, concessa, confir-

mata, innovata seu approbata ratificamus cum cause cognitione et ex certa scientia, in

M nomine- Domini confirmamus et de novo conferimus et inno~a.mus ac presentis scripti

patrocinio communimus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam infringere
a

vel ei ausu temerario quomodolibetb contraire. Siquis autem hoc attemptare presump-

serit", nostre indignationis aculeos merito poterit formidaree. In quorum omnium et

singulorum certitudinem et roboris firmitatem presentes litteras sigillo nostre ma,ie-

t6 statis tradimus communitas.

Dat. Colonie, 1111. Non. Decembris, anno Domini millesimo trecentesimos quarto-

decimo~, regni vero nostri anno primo.

156. CoM~r~M~~o o&~a~oMM c~~Mw~B~oe et ~Fe~~ae. Dec. 2.

Originalia duo 1 et 2 ibidem. Contulimus nos. <S~tK'MM!NM~O~)'(tp/H1 deest, /!Ks

20 sericis rubei flavi que coloris relictis. -Z~ <M<x~<Mea'a~'o eM<~ct~ manu p~cae wMcr!p~M7/~

est nomen sc~~o~s: lohes, sc~~ofzssc~tce<eaMeeK~'MeJ~?'MWctF7.~ ~M~~e~oca~oM~M
MMtMMM~a~MM~CM~MtMj!<tMMeMS~MM~supra. tom, Z~M)'. M8 SC~S~; cf. ~K~~Mt. Autographi 2

s~K/~a~e~M~M~eM~~e~M~MS~CM.

jBoA)Me~ Reg. Ludw. p.~ nr. 18.

25 Quae concordant cum Promissionum supra M)'. 63 ca~. 7, ea typis MM'MO)'&MS

excussa sunt.

Ludowicus" Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis sacri imperii
fidelibus presentem paginam inspecturis gratiam suam et omne bonum.

Solet enim regia celsitudo devotos imperii condignis gratiis et favoribus attollere

30 et precipuo ecclesiasticas personas, que aliis in conferendis beneficiis sunt merito

preferende. Hinc est quod nos attendentes grata et fructuosa obsequia, que venerabilis

Baldewinus Treverensis archiepiscopus princeps noster dilectus arduis laboribus et

gravibus expensis nobis et imperio iam dudum exhibuit et adhuc cotidie*' impendit
necnon impendere poterit in futurum, obligation i eidem Tre\'eren8i" archiepiscopo et

35 sue ecclesie de Bopardia et Wesalia cum suis iuribus et pertinentiis facte per dive recorda.-

tionis dominum Henricum~ olim Roma.norun) imperatorem predecessorem nostrum pro* duo-

decimmilibus librMuniHallen(8ium)" a.ddentes eidem obligationi iurisdictionem de Galgenscheit

prope Bopardiam eum suis universis pertinentiis, assentimus et eandem innovamus, uppro-
bamus et ex certa sciencia confirmamus. Et pro expensis faetis a.b eodem archiepiscopo occa-

40 sione promotionis nostre in Romtmorum regem et adbuc faciendis, de quibus enm ipso sol-